2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29.12.2018
	№ 188-р

п. Сибирский

	Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 30.06.2009 № 31 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования сельское поселение Сибирский», постановлением Администрации сельского поселения Сибирский от 28.04.2017 № 9 «Об установления Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Сибирский, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»»:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе «Сельские поселения» «СП Сибирский» подраздел «Имущественная поддержка субъектов СМП».
3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов